
Автономное учреждение Воронежской области 
«Корпоративный университет правительства Воронежской области»

ПРИКАЗ

от 01 июля 2021 г. №52/7

О лице, ответственном за выявление 
и минимизацию коррупционных 

рисков при осуществлении закупок

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 
года №273-Ф3 «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 18 
июля 2011 года №223-Ф3 «О закупке товаров, работ, услуг отдельными 
видами юридических лиц, статьей 11.2 Закона Воронежской области от 12 мая 
2009 года N 43-03 «О профилактике коррупции в Воронежской области», 
Методическими рекомендациями по выявлению и минимизации 
коррупционных рисков при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд, утвержденных 
Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации, 
приказываю:

1. Назначить лицом, ответственным за выявление и минимизацию 
коррупционных рисков при осуществлении закупок автономным 
учреждением Воронежской области «Корпоративный университет 
правительства Воронежской области», главного бухгалтера.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Н.В. Беляева


